

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10. 2019

г. Железногорск

No 251p10

О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.11.2018 № 214 р-ле «О назначении Н.О. Вячеславовой на должность заведующего МБДОУ № 23 «Золотой петушок»

- 1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.11.2018 № 214 р-лс «О назначении Н.О. Вячеславовой на должность заведующего МБДОУ № 23 «Золотой петушок»:
- 1.1. В пункте 1 распоряжения слова «с 01 декабря 2018 года по 01 декабря 2019 года» заменить словами «с 01 декабря 2018 года по 01 декабря 2023 года».

Основание: статья 57 Трудового кодекса Российской Федерации, соглашение № 45 от 28.10.2019 к срочному трудовому договору № 18 от 28.10.2019, заявление Н.О. Вячеславовой.

Глава ЗАТО г. Железногорск

И.Г. Куксин



Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10. 2019

г. Железногорск

Nº 251p10

О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.11.2018 № 214 р-лс «О назначении Н.О. Вячеславовой на должность заведующего МБДОУ № 23 «Золотой петушок»

 Внести следующие изменения в распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.11.2018 № 214 р-лс «О назначении Н.О. Вячеславовой на должность заведующего МБДОУ № 23 «Золотой петушок»:

1.1. В пункте 1 распоряжения слова «с 01 декабря 2018 года по 01 декабря 2019 года» заменить словами «с 01 декабря 2018 года по 01 декабря 2023 года».

Основание: статья 57 Трудового кодекса Российской Федерации, соглашение № 45 от 28.10.2019 к срочному трудовому договору № 18 от 28.10.2019, заявление Н.О. Вячеславовой.

Глава ЗАТО г. Железногорск

И.Г. Куксин